
Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
2023 - 2024 Bahar Dönemi 

Ders Kayıt Süreci 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adım - 1 

 

Katkı Payı / Öğrenim Ücretinin Ödenmesi 

OBS’ye giriş yaptıktan sonra Ders ve Dönem İşlemleri 
menüsün içerisinde bulunan Ders Kayıt alanından varsa 
yatırmanız gereken katkı payı / öğrenim ücreti miktarını 
öğrenmeniz gerekmektedir. Eğer bir katkı payı / öğrenim 
ücreti ödemesi çıkıyorsa ders seçimine başlamadan önce bu 
tutarın ödenmesi gerekmektedir. OBS’ye giriş yapmak için 
Adım-1’de belirtilen linke tıklayınız. 

Katkı payı / öğrenim ücretini Ziraat Bankası ATM'lerinden 
veya internet bankacılığından 10 Şubat – 16 Şubat  
2024 tarihleri arasında ödeyebilirsiniz. 

NOT: Eğer ekranda Katkı payı / öğrenim ücreti ödemesi için 
herhangi bir tutar çıkmazsa bu sizin ödeme yapmanıza gerek 
olmadığı anlamına gelir. Adım-3’e geçip ders seçiminizi 
yapabilirsiniz.  

Adım - 2 

Adım - 1 

, 

 

 

Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS’ye) Giriş 

Ders Kayıtları 10 Şubat – 16 Şubat  2024 arasında yapılacaktır. 
Ders kaydınızı yapmak için üniversiteye gelmenize gerek 
yoktur. OBS üzerinden ders kaydınızı yapabilirsiniz. OBS’ye 
giriş yapmak için aşağıdaki linke tıklayınız. 

https://obs.kmu.edu.tr/oibs/ogrenci/ 

 

Adım - 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adım - 4 

 

Ders Kaydının Danışman Tarafından Onaylanması 

Kesinleştirilmiş ders kayıtları danışmanızın onayı için kendisine 
elektronik olarak sistem üzerinden iletilecektir. Danışmanınız 
almanız gereken dersleri alıp almadığınız kontrol ettikten sonra 
ders kaydınızı onaylanacaktır.  

Danışmanınız tarafından ders kayıt onayınızın yapılmasından 
sonra sizler OBS üzerinden Ders ve Dönem İşlemleri menüsün 
içerisinde bulunan Ders Kayıt alanında ‘Danışman Onay 
Durumu: Onaylandı’ şeklinde görebileceksiniz. Böylece ders 
kaydınız tamamlanmış olacaktır. 

Not: Danışmanınız, kayıt onaylarını kontrol edeceğinden ve 
kontrol süreci vakit alacağından ‘Onaylandı’ olarak görmeniz için 
beklemeniz gerekmektedir. Danışmanınıza eposta ile 
hatırlatmanıza gerek yoktur. 

 

Adım - 3 

Ders Seçiminin (İnternet Üzerinden) Yapılması ve Ders 
Kaydının Kesinleştirilmesi 

 

OBS’ye giriş  yaptıktan  sonra, ekranın  solunda  gözüken  Ders 
ve Dönem İşlemleri menüsün içerisinde bulunan Ders Kayıt 
alanından almanız gereken dersleri seçeceksiniz ve ders 
kaydınızı mutlaka kesinleştireceksiniz. Bu ders seçimini 
aşağıdaki linkte bulunan kılavuzda gösterildiği gibi 
yapabilirsiniz. 
 

https://dosya.kmu.edu.tr/ogris/userfiles/files/ders_kay%C4
%B1t_k%C4%B1lavuzu.pdf 
 
 

Almanız gereken dersler 
 

6314201 – Sağlık Kurumlarında İletişim ve Halkla İlişkiler 
6314202 – Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış 
6314203 – Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 
6314204 – Hastane Yönetimi ve Organizasyonu 
6314205 – Sağlık Kurumlarında Maliyet Yönetimi 
6314206 – Yabancı Dil II 
6314207 – Atatürk İlkeleri ve İnkılapları II 
6314208 – Türk Dili II 
6314209 – İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

 


